2011-020 《2011 年第一季度报告正文》 2011 年 4 月 25 日 证监会指定媒体

2011-021 《第二届董事会第三次（临时）会议决

议公告》

2011 年 4 月 25 日 证监会指定媒体

2011-022 《关于加强上市公司治理专项活动的自

查报告和整改计划》

2011 年 4 月 25 日 证监会指定媒体

2011-023 《2010 年度权益分派实施公告》 2011 年 4 月 25 日 证监会指定媒体

2011-024 《网下配售股票上市流通的提示性公

告》

2011 年 4 月 30 日 证监会指定媒体

2011-025 《关于完成工商变更登记的公告》 2011 年 5 月 19 日 证监会指定媒体

2011-026 《第二届董事会第四次（临时）会议决

议公告》

2011 年 6 月 7 日 证监会指定媒体

2011-027 《第二届监事会第四次（临时）会议决

议公告》

2011 年 6 月 7 日 证监会指定媒体

2011-028 《2011 年第三次临时股东大会通知》 2011 年 6 月 7 日 证监会指定媒体

2011-029 《关于签署募集资金四方监管协议的公

告》

2011 年 6 月 7 日 证监会指定媒体

2011-030 《关于使用募集资金置换预先已投入募

投项目的自筹资金的公告》

2011 年 6 月 7 日 证监会指定媒体

2011-031 《关于收购在建工程暨重大关联交易的 2011 年 6 月 7 日 证监会指定媒体

   东富龙 2011 年半年度报告

  19

公告》

2011-032 《2011 年第三次临时股东大会决议公

告》

2011 年 6 月 24 日 证监会指定媒体

   东富龙 2011 年半年度报告

  20

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、 股本变动情况

（一）股本变动情况表（单位：股）

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股
其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
60,000,000 100.00%  36,000,000 24,000,000  60,000,000 120,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 60,000,000 100.00%  36,000,000 24,000,000  60,000,000 120,000,000 75.00%

 其中：境内非国

有法人持股
7,500,000 12.50%  4,500,000 3,000,000  7,500,000 15,000,000 9.38%

   境内自然人

持股
52,500,000 87.50%  31,500,000 21,000,000  52,500,000 105,000,000 65.63%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  20,000,000 12,000,000 8,000,000  40,000,000 40,000,000 25.00%

1、人民币普通股   20,000,000 12,000,000 8,000,000  40,000,000 40,000,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000 48,000,000 32,000,000 0 100,000,000 160,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

   单位：股

股东名称
年初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

郑效东 51,300,000 0 51,300,000 102,600,000 首发限售 2014 年 2 月 1 日

上海复星医药产业

发展有限公司
6,000,000 0 6,000,000 12,000,000 首发限售 2012 年 2 月 1 日

汇金立方资本管理

有限公司
1,500,000 0 1,500,000 3,000,000 首发限售 2014 年 2 月 1 日

郑效友 1,200,000 0 1,200,000 2,400,000 首发限售 2014 年 2 月 1 日

合计 60,000,000 0 60,000,000 120,000,000 － －

   东富龙 2011 年半年度报告

  21

二、前十名股东、前十名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 7,125

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股

份数量

郑效东 境内自然人 64.13% 102,600,000 102,600,000 0

上海复星医药产业发

展有限公司

境内非国有

法人
7.50% 12,000,000 12,000,000 0

汇金立方资本管理有

限公司

境内非国有

法人
1.88% 3,000,000 3,000,000 0

郑效友 境内自然人 1.50% 2,400,000 2,400,000 0

交通银行－华安策略

优选股票型证券投资

基金

基金、理财

产品等其他
1.18% 1,880,028 0 0

中国工商银行－国联

安德盛小盘精选证券

投资基金

基金、理财

产品等其他
1.07% 1,705,050 0 0

全国社保基金一零七

组合

基金、理财

产品等其他
0.88% 1,414,900 0 0